Câmara Mun clDal de Aracoiaba da SerraI
Rua Professor Toledo, ó6tl
e-mâils:contato úi) camaradearacoia badaserra.s o.sov. lrr
Site : w,rrv.camaradearacoiabadaserra.sn.qov.br
CNPJ: 60.1 l3.l 72l0OOl-0t

Fones: (15) 32tll -1613
(rs) 9e800-4747
(r5) 99706-3989

CEP:18.190-000

rNDrcAÇÃoN'10! t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
JOSE CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências
necessárias, junto ao setor competente, no sentido de:

Efetuar a

casos de covid em nossa cidade.
correta apuração/levantamento dos

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender
pedidos feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de
contabilizar, de forma precisa, o grau de avanço da doença em nosso
município, prestando informação clara e transparente a nossa
população.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 29 de Janeiro de 2.022.

*
MAN OEzíH EN RIQU E SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara MunictDal de Aracoiaba da Serra
ü Rua Professor Tolcdo, 668

e-mails:con ta to @ )cama raíJearacoiabadasera.s o.sov.br
Sitc: u'vrrr'.camaradearaco iabadaserra.so.sov.br
CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fones: ( l5) 3281-1613
(rs) e9800-4747
(ls) 9e70ó-398e

CEP: 18.190-000

-

Publicação de Prefeitura de Araçoiaba da Serra

Àrlanoel Henrique Soares Da um
conferida nessa situação, Se
perguntar pra qualquer
funcionário da UBS ele vai te falar
que tiveram sim pessoas
testadas positivas no dia 26, isso
é inaceitável, mentir pra
população para tentar passar a
sensação de "dever cumprido".
No dia em que meus avós
testaram positivo eles também
postaram um boletim dizendo
que não teve nenhj.teste positivo,
mas foi tanta reclamação que
logo em seguida eles apagaram o
post. Mas agora voltam com as
mentiras.
16 h Curtir Responder 1 @

Manoel Henrique Soares
Danilo Salomão conte comigo
meu amigo! Estarei
fiscalizando essa situação!
Mto obg pela confiança! Por
favor me chama no Zap
15-99a19-1964.

ó